B.- Tombo, f. 65v.

Placitum Petrus Didaci de Lees de pane in Lees et de denarios in
ecclesie de Fonte Caada.

Era Ma CCCa Va et quotum IIIIo kalendas aprilis. Notum sit omnibus quod
ego Petrus Didaci, clericus ecclesie Sancti Pelagii de Leens, pro me et pro omni
uoce et parte mea vobis Sancio Iohannis, abbati monasterii Sancti Justi de Tribulis
Altis, nomine et uoce ipsius monasterii, do et dono et firmiter ac libere concedo
quinque taleygas de pane quas habeo et ad me pertinent pro renda juris patronatus
annuatim in ecclesia supradicta in uoce que uocatur Alfonsi Perne, quam rendam
mihi dedit Marina Alfonsi, filia quondam domni Alfonsi Petri. Do etiam et conce-
do uobis nomine monasterii ante dicti XXI denarios quos habeo et ad me pertinent
pro renda annuatim ratione iuris patronatus in ecclesia Sancti Martini de Fonte
Caada, quam donationem uobis facio et concedo pro anima mea et parentum et
debitorum meorum quam rendam retineo mihi, et cetera.

Huius rei testes: Domnus Johannes Petri, abbas de Aziuario. Martinus
Iohannis, monachus eiusdem. Petrus Nuniz, monachus Sancti Claudii. Et alii
multi.

Ego Fernandus Iohannis, notarius compostellanus, et cetera. Et ego Johan-
nes Petri de mandato Fernandi Iohannis, et cetera.
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1209/12/25.

Mandas testamentarias de Paio Moogo de Leroño, arcipreste de Valeirón.

B.- Tombo, f. 66r.

Testamentum Pelagii Moogi de Leeronio, de ecclesia Sancti Martini de
Fonte Cada et de hereditate de Auteyro.

Era Ia CCa XLa VIIa et quotum VIIIo kalendas januarii. Ego Pelagius Mona-
chus de Leeronio, archipresbiter de Valeyrom, detentus graui infirmitate plenus
cum meo sensu facio ordinationem mearum rerum ut si inde migratus fuero omnia
mea ordinata remaneant. In primis mando corpus meum sepeliri in cimiterio Sanc-
ti Justi, et mando ibi mecum porcionem meam tam ecclesiasticam quam laicalem et
portionem de tio meo Ordonio Monacho quam ego ganaui de filio suo Ordonio
Ordoniz de ecclesia Sancti Martini de Fonte Caada, et totam meam hereditatem de
Octario et de Tapia. Mando etiam ibi mecum hereditatem que fuit de Eldara Sarra-
ceni quam ganaui de ea thius meus Ordonius Monachus et ego ganaui eam de ipso
thio meo Ordonio Monacho, super quam hereditatem ego postea habui intenciam
cum neptis Johannis Grossi et uendicaui eam mihi per directum et per iudicium
Pelagii Sarraceni et Trilladu de Lucrosa et Fernandi Cresconii et aliorum multorum
bonorum hominum, et ex tunc usque hodie habui eam in pace et possedi, et modo
mando eam mecum predicto monasterio pro anima mea. Mando etiam ipsi monas-
terio mecum totam hereditatem meam de Figaroa de auolentia et de ganancia
meam portionem et portionem de thio meo Ordonio Monacho cum casalibus et
cum plantato per rio de Portezelo integram et ex Portezelo cum suo plantato et cum
hereditate de Loania de uoce de Figeyroa, medietatem ad monasterium Sancti Iusti
et medietatem ad filias meas; et de Cerzedelo similiter. Et etiam mando ipsi monas-
terio mecum VI quartarios de pane et unam archam et unam equam et unam vac-
cam et V rixellos; ad priorem Johanni Tudini meam capam, et cetera.